
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 96/9/2018

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 27 września 2018 r.

w  sprawie  powołania  zespołu  zadaniowego  do  zarządzania  projektem
nieinwestycyjnym „Integracja społeczności romskiej ze społecznością polską,
ukraińską  i  żydowską  –  działania  edukacyjne”  realizowanego  dzięki  dotacji
przyznanej  przez  Ministra  Spraw  Wewnętrznych  i  Administracji  w  ramach
„Programu integracji społeczności romskiej w Polsce na lata 2014-2020”

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), § 10 ust. 4 pkt 3 i § 22 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie
Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  20  października  2017  r.  z  późn.  zm.)  oraz
zarządzenia nr 60/5/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie
wprowadzenia w Urzędzie Miasta Lublin Procedury zarządzania projektami PRINCE2
dla projektów nieinwestycyjnych Miasta Lublin zarządzam, co następuje:

§ 1

1. W  celu  prawidłowej  realizacji  projektu  „Integracja  społeczności  romskiej  ze
społecznością polską, ukraińską i żydowską – działania edukacyjne” realizowanego
dzięki  dotacji  przyznanej  przez  Ministra  Spraw  Wewnętrznych  i  Administracji
w ramach „Programu integracji społeczności romskiej w Polsce na lata 2014-2020”
powołuję zespół zadaniowy na czas trwania tego projektu złożony z:

1) Komitetu Sterującego;

2) Biura Projektu;

3) Nadzoru Projektu.

2. W skład Komitetu Sterującego wchodzą:

1) Przewodniczący Komitetu Sterującego – Michał Karapuda – Dyrektor Wydziału
Kultury, Urząd Miasta Lublin;

2) Zastępca Przewodniczącego Komitetu Sterującego – Krzysztof Łątka – Dyrektor
Wydziału Projektów Nieinwestycyjnych, Urząd Miasta Lublin;

3) Członek  Komitetu  Sterującego  –  Agnieszka  Barańska-Szamryk  –  Zastępca
Dyrektora  Wydziału  Kultury  ds.  miejskich  instytucji  kultury,  rozwoju  kultury
i projektów kulturalnych, Urząd Miasta Lublin;

4) Członek Komitetu  Sterującego –  Bogdan  Szczerba –  Prezes Stowarzyszenia
„Rom”;

Nr dokumentu Mdok: 116846/09/2018 strona 1 z 3
KL-RK-II.042.2.2018



Prezydent Miasta Lublin

5) Członek  Komitetu  Sterującego  –  Dorota  Szczepańska  –  wiceprezes
Stowarzyszenia „Rom”;

6) Członek Komitetu Sterującego – Luba Matraszek – Przewodnicząca Lubelskiego
Oddziału Towarzystwa Społeczno-Kulturalnego Żydów w Polsce;

7) Członek  Komitetu  Sterującego  –  Paweł  Matraszek  –  Sekretarz  Lubelskiego
Oddziału Towarzystwa Społeczno-Kulturalnego Żydów w Polsce;

8) Członek Komitetu Sterującego – Grzegorz Kuprianowicz – Prezes Towarzystwa
Ukraińskiego;

9) Członek  Komitetu  Sterującego  –  Andrzej  Jekaterynczuk  –  Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej Towarzystwa Ukraińskiego.

3. Biuro Projektu tworzą:

1) Kierownik  Projektu   –  Jarosława  Szewczuk  –  kierownik  referatu  ds.  rozwoju
kultury i projektów kulturalnych, Wydział Kultury, Urząd Miasta Lublin;

2) Asystent Kierownika Projektu  – Roksana Oniszko – podinspektor ds. projektów
kulturalnych, Wydział Kultury, Urząd Miasta Lublin;

3) Pracownik Biura Projektu  –  Łukasz Salasa – kierownik referatu ds.  budżetu
i  kontroli  podmiotów realizujących  zadania  Miasta  Lublin  w  zakresie  kultury,
Wydział Kultury, Urząd Miasta Lublin.

4. Nadzór  Projektu  –  Anna  Jastrzębska  –  kierownik  referatu  ds.  projektów
międzynarodowych, Wydział Projektów Nieinwestycyjnych, Urząd Miasta Lublin.

§ 2

1. Przewodniczący  Komitetu  Sterującego  kieruje  pracami  zespołu  zadaniowego
i ponosi pełną odpowiedzialność za realizację całego projektu.

2. Przewodniczący Komitetu Sterującego reprezentuje w imieniu Prezydenta Miasta
Lublin projekt na zewnątrz.

3. Podczas  nieobecności  Przewodniczącego  Komitetu  Sterującego  decyzje
podejmuje Zastępca Przewodniczącego Komitetu Sterującego.

4. W trakcie realizacji projektu odbędzie się jedno spotkanie Komitetu Sterującego. 

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komitetu Sterującego.

§ 4

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta ds. Kultury,
Sportu i Partycypacji.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Strona 2 z 3 Nr dokumentu: 116846/09/2018
KL-RK-II.042.2.2018



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 116846/09/2018 Strona 3 z 3
KL-RK-II.042.2.2018

http://www.bip.lublin.eu/

	1. W celu prawidłowej realizacji projektu „Integracja społeczności romskiej ze społecznością polską, ukraińską i żydowską – działania edukacyjne” realizowanego dzięki dotacji przyznanej przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w ramach „Programu integracji społeczności romskiej w Polsce na lata 2014-2020” powołuję zespół zadaniowy na czas trwania tego projektu złożony z:
	1) Komitetu Sterującego;
	2) Biura Projektu;
	3) Nadzoru Projektu.
	2. W skład Komitetu Sterującego wchodzą:
	1) Przewodniczący Komitetu Sterującego – Michał Karapuda – Dyrektor Wydziału Kultury, Urząd Miasta Lublin;
	2) Zastępca Przewodniczącego Komitetu Sterującego – Krzysztof Łątka – Dyrektor Wydziału Projektów Nieinwestycyjnych, Urząd Miasta Lublin;
	3) Członek Komitetu Sterującego – Agnieszka Barańska-Szamryk – Zastępca Dyrektora Wydziału Kultury ds. miejskich instytucji kultury, rozwoju kultury i projektów kulturalnych, Urząd Miasta Lublin;
	4) Członek Komitetu Sterującego – Bogdan Szczerba – Prezes Stowarzyszenia „Rom”;
	5) Członek Komitetu Sterującego – Dorota Szczepańska – wiceprezes Stowarzyszenia „Rom”;
	6) Członek Komitetu Sterującego – Luba Matraszek – Przewodnicząca Lubelskiego Oddziału Towarzystwa Społeczno-Kulturalnego Żydów w Polsce;
	7) Członek Komitetu Sterującego – Paweł Matraszek – Sekretarz Lubelskiego Oddziału Towarzystwa Społeczno-Kulturalnego Żydów w Polsce;
	8) Członek Komitetu Sterującego – Grzegorz Kuprianowicz – Prezes Towarzystwa Ukraińskiego;
	9) Członek Komitetu Sterującego – Andrzej Jekaterynczuk – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Towarzystwa Ukraińskiego.
	3. Biuro Projektu tworzą:
	1) Kierownik Projektu – Jarosława Szewczuk – kierownik referatu ds. rozwoju kultury i projektów kulturalnych, Wydział Kultury, Urząd Miasta Lublin;
	2) Asystent Kierownika Projektu – Roksana Oniszko – podinspektor ds. projektów kulturalnych, Wydział Kultury, Urząd Miasta Lublin;
	3) Pracownik Biura Projektu – Łukasz Salasa – kierownik referatu ds. budżetu i kontroli podmiotów realizujących zadania Miasta Lublin w zakresie kultury, Wydział Kultury, Urząd Miasta Lublin.
	4. Nadzór Projektu – Anna Jastrzębska – kierownik referatu ds. projektów międzynarodowych, Wydział Projektów Nieinwestycyjnych, Urząd Miasta Lublin.
	1. Przewodniczący Komitetu Sterującego kieruje pracami zespołu zadaniowego i ponosi pełną odpowiedzialność za realizację całego projektu.
	2. Przewodniczący Komitetu Sterującego reprezentuje w imieniu Prezydenta Miasta Lublin projekt na zewnątrz.
	3. Podczas nieobecności Przewodniczącego Komitetu Sterującego decyzje podejmuje Zastępca Przewodniczącego Komitetu Sterującego.
	4. W trakcie realizacji projektu odbędzie się jedno spotkanie Komitetu Sterującego.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

